Исх. № 400 от 03.08.2021 Руководителю предприятия

Уважаемые коллеги!

Торгово-промышленная палата Ярославской области приглашает Вас принять участие в

прямых переговорах (В2В-встречах) с компаниями г. Пенза, которые пройдут в рамках делового

визита пензенских предприятий малого и среднего бизнеса.

Цель переговоров: поиск новых партнеров, заказчиков, конечных потребителей продукции.

Дата проведения: 17 августа 2021 года

Время проведения: с 11:00 до 14:00 часов

Место проведения: Ярославль, Свободы, 62, 9 этаж, Конференц-зал ЯрТПП

Условия участия: бесплатное.

Рекомендуем иметь при себе визитные карточки и рекламную продукцию.

Просим Вас подтвердить участие в бизнес-встрече по e-mail: shovirina@yartpp.ru

или по тел. (4852) 21-81-44.

С уважением,

        Президент ЯрТПП                                                                                             Н.В. Рогоцкая

Приложение:

Список пензенских компаний с указанием профиля и интересов в рамках деловой миссии

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заявка на участие в переговорах с компаниями г. Пенза 17.08.2021

Название Вашей организации _________________________________________________________

ФИО, должность представителя _______________________________________________________

Контактный тел., e-mail_______________________________________________________________

Укажите компании для В2В-встреч и желаемое время переговоров (с 11:00 до 14:00 ч.):

1. ____________________________________________________

2. ____________________________________________________

3. ____________________________________________________

4. ____________________________________________________

5. ____________________________________________________

Справки по тел. ЯрТПП: (4852) 21-81-44

mailto:shovirina@yartpp.ru